

coop

DISKONT

Platnost od 15. 1. do 31. 1. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Smetanový jogurt

Jahůdka 150 g,
Borůvka 150 g,
Malinka 150 g

6 x 5,90

Běžná cena: 7,90 Kč
100 g = 3,93 Kč
Platnost kuponu: 15. 1. - 31. 1. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Jupí sirup

Lesní směs 0,7 l,
Pomeranč 0,7 l

2 x 14,90

Běžná cena: 19,90 Kč
1 l = 21,29 Kč
Platnost kuponu: 15. 1. - 31. 1. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Bref Power Aktiv

Ocean 750 ml,
Citrus 750 ml,
Pine 750 ml

2 x 24,90

Běžná cena: 32,90 Kč
1 l = 33,20 Kč
Platnost kuponu: 15. 1. - 31. 1. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



Bobík

s borůvkami 105 g, s jahodami 105 g,
s broskvemi 105 g



1 ks **13,90**
100 g = 13,24 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **12,90**
100 g = 12,29 Kč

Dám si Pomazánkové

neochucené 150 g,
se šunkou 150 g



1 ks **15,90**
100 g = 10,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **13,90**
100 g = 9,27 Kč

Flora s máslem

225 g



1 ks **29,90**
100 g = 13,29 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **26,90**
100 g = 11,96 Kč

Knuspi Crisp bread

Fitness 150 g, Jarní zelenina 150 g,
3 druhy sýra 150 g



1 ks **21,90**
100 g = 14,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **20,90**
100 g = 13,93 Kč

Hamé

Májka 48 g, Svačinka 48 g, Matěj 48 g



1 ks **9,90**
100 g = 20,63 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**
100 g = 18,54 Kč

Miňonky

Kakaové 50 g, Smetanové 50 g,
Oříškové 50 g



1 ks **7,90**
100 g = 15,80 Kč

Hašlerky

Originál 39 g, Extra silné 35 g,
Šalvěj/Citrón 35 g



1 ks **14,90**
100 g = 38,21/42,57 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **13,90**
100 g = 35,64/39,71 Kč

Fidorka

různé druhy
30 g



1 ks **7,90**
100 g = 26,33 Kč

Nesquik Chocapic CiniMinis

225 g



1 ks **39,90**
100 g = 17,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **36,90**
100 g = 16,40 Kč

Nescafé

Classic 100 g,
Classic Crema 100 g



1 ks **59,90**
100 g = 59,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **54,90**
100 g = 54,90 Kč

Coca Cola

1,5 l

Coca Cola Zero

1,5 l



1 ks **19,90**
1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **18,90**
1 l = 12,60 Kč

Fanta

Pomeranč 1,5 l

Sprite

1,5 l



1 ks **19,90**
1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **18,90**
1 l = 12,60 Kč

Rajec

pramenitá
nesycená
voda 1,5 l

pramenitá
jemně sycená
voda 1,5 l



1 ks **9,90**
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**
1 l = 5,93 Kč

Gambrinus

Originál 10°
světlé pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



1 ks **9,90**
1 l = 19,80 Kč

Chardonnay

vino bílé suché
0,75 l

Cabernet Sauvignon

vino červené
suché
0,75 l



1 ks **69,90**
1 l = 93,20 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **65,90**
1 l = 87,87 Kč

Nakupujte levně!

Čaj Pickwick

Borůvka 35 g, Ranní 43,75 g



1 ks 24,90
100 g = 71,14/56,91 Kč

3 a VÍCE ks 22,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 65,43/52,34 Kč

Jihlavanka

Standard Original
pražená mletá káva
250 g



1 ks 49,90
100 g = 19,96 Kč

3 a VÍCE ks 45,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 18,36 Kč

Zeleninová směs

do polévky
zmrzlá
350 g



1 ks 12,90
100 g = 3,69 Kč

3 a VÍCE ks 11,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 3,40 Kč

Jogurt

smetanový bílý
140 g



1 ks 6,90
100 g = 4,93 Kč

4 a VÍCE ks 5,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 4,21 Kč

Termix

Vanilkový 90 g,
Kakaový 90 g



1 ks 6,90
100 g = 7,67 Kč

3 a VÍCE ks 5,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 6,56 Kč

Hotová jíška

Světlá 250 g, Tmavá 250 g



1 ks 26,90
100 g = 10,76 Kč

3 a VÍCE ks 24,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 9,96 Kč

Vitana Do hrnečku

různé druhy, od 17 g



1 ks 8,90
100 g = od 32,96 Kč

3 a VÍCE ks 7,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = od 29,26 Kč

Chléb toustový

světlý 500 g,
tmavý 500 g



1 ks 17,90
100 g = 3,58 Kč

2 a VÍCE ks 16,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 3,38 Kč

Chlebiček

rýžový celozrnný
s jogurtovou
polevou
60 g



1 ks 7,90
100 g = 13,17 Kč

3 a VÍCE ks 6,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 11,50 Kč

Sójový suk

50 g



1 ks 4,90
100 g = 9,80 Kč

3 a VÍCE ks 3,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 7,80 Kč

Knorr

Slepičí 60 g,
Zeleninový 60 g,
Hovězí 60 g



1 ks 15,90
100 g = 26,50 Kč

3 a VÍCE ks 14,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 24,83 Kč

Zeleninová přísada

do jídla
200 g



1 ks 24,90
100 g = 12,45 Kč

3 a VÍCE ks 22,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 11,45 Kč

Majoránka

7 g



1 ks 7,90
100 g = 112,86 Kč

3 a VÍCE ks 6,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 98,57 Kč

Brusinky

proslazené
100 g



1 ks 14,90
100 g = 14,90 Kč

3 a VÍCE ks 13,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 13,90 Kč

Citron

nápojový
koncentrát
350 ml



1 ks 7,90
100 ml = 2,26 Kč

3 a VÍCE ks 6,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 ml = 1,97 Kč

Propesko

hovězí 1 240 g,
kuřecí se zeleninou 1 240 g



1 ks 31,90
100 g = 2,57 Kč

3 a VÍCE ks 28,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 2,33 Kč

Delissa

Oříšková 33 g, Mléčná 33 g,
Čokoládová 33 g



1 ks 6,90
100 g = 20,91 Kč

Tatranky

Lískooříškové 33 g, Čokoládové 33 g,
Mléčné 33 g



1 ks 3,90
100 g = 11,82 Kč

Kapito 100% jablko

1 l



1 ks 19,90
1 l = 19,90 Kč

3 a VÍCE ks 16,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 l = 16,90 Kč

Braník

světlé
výčepní pivo
2 l



1 ks 33,90
1 l = 16,95 Kč

3 a VÍCE ks 30,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 l = 15,45 Kč

Krmivo pro psy

granule
3 kg



1 ks 74,90
1 kg = 24,97 Kč

2 a VÍCE ks 69,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 kg = 23,30 Kč

Dětské pleny

Midi 14 ks, Maxi 12 ks, Junior 10 ks



1 bal. 54,90
1 ks = 3,92/4,58/5,49 Kč

3 a VÍCE bal. 49,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 ks = 3,56/4,16/4,99 Kč

Vata obvazová

100 g



1 ks 23,90
100 g = 23,90 Kč

2 a VÍCE ks 21,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 g = 21,90 Kč

Toaletní papír

s vůní
heřmánku
3vrstvý
4 role



1 bal. 29,90
1 role = 7,48 Kč

3 a VÍCE bal. 25,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 role = 6,48 Kč

Hygienické kapesníčky

4vrstvé
10 x 10 ks



1 bal. 19,90
1 ks = 0,20 Kč

3 a VÍCE bal. 17,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 ks = 0,18 Kč

Pur

Balsam
Aloe Vera
450 ml,
Power
Lemon Extra
450 ml,
Power Apple
450 ml



1 ks 23,90
100 ml = 5,31 Kč

2 a VÍCE ks 21,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
100 ml = 4,87 Kč

Aviváž Coccolino

28 dávek
Blue Splash,
Sensitive



1 ks 39,90
1 dávka = 1,43 Kč

2 a VÍCE ks 36,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 dávka = 1,32 Kč

Sáčky na odpad

60 l / 20 ks



1 bal. 12,90
1 ks = 0,65 Kč

3 a VÍCE bal. 11,90
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
1 ks = 0,60 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HÁBRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

Ve všech prodejnách přijímáme platební karty:



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci "COOP SUPER CENA" v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.